می‌کـرد. هـدف دوم آمریـکا از مطـرح کـردن ایـده آن بـود کـه

اگـر شـرایط بـرای تحقـق آن فراهم نشـد، این ایـده خرج هدف

مهم‌تـری شـود. واشـنگتن تالش داشـت بـا وجـود موافقـت با

تسـلط طالبـان بـر افغانسـتان دولتـی بـه اصطلاح مـورد قبول

جامعـه بین‌المللـی در کابـل ایجـاد کنـد.

در روز 15 آگوست 2021 )24 مرداد 1400( اندکی پیش از

مشخص‌شدن فرار اشرف غنی از کابل، خبرگزاری انگلیسی

به‌عنوان جلالی علی‌احمد است قرار کرد اعلام رویترز

رئیس‌جمهور موقت افغانستان جایگزین اشرف غنی شود،

چیزی که با فرار غنی و تسلط شبکه حقانی بر کابل ناکام ماند.

ایـن دولـت موقـت درصـورت روی کار‌آمـدن بـه آمریـکا کمـک